
2015年10月
No.01

お客様各位

拝啓

日頃は格別のお引き立てを頂き、有り難く御礼申し上げます。

 D.I.Dはこの度、MotoGP™日本グランプリ期間中にGPスクエア入り口特設会場にて開催される

「カスタムビレッジ」（10月10・11日開催）へブース出店致します。

会場ではD.I.D製品の展示や、あなたの愛車にジャストフィットするチェーンのご提案に加えて

D.I.Dステッカーや、サポートライダーをフィーチャーした製品カタログを配布致します。

また特別企画として数量限定となります、バレンティーノ・ロッシ選手を起用した「特製うちわ」

「D.I.D特製ポスター（非売品）」を無料配布致しますので、レース観戦の合間に是非D.I.Dブース

へお立ち寄り下さい！

新作ポスターとうちわ（枚数限定）

MotoGP™世界選手権シリーズ第15戦日本グランプリ
今年もカスタムビレッジにブース出店します！

ブース出展場所


